
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

22 
10 
47 

3 
4 

Name 

Raidas GLUOKSNYS 
Vilius Tauras BAKUTIS 
Leonardas ŽUKAS 
Lukas KUPČIKAS 
Vincentas PIKTYS 

Class 

ROTAX NANO 

ROTAX NANO 

CADET 

CADET 

CADET 

Best Tm 

1:00.255 
1:01.808 
1:02.402 
1:09.667 
1:22.825 

Diff 

1.553 
2.147 
9.412 

22.570 

Best Speed 

71,695 
69,894 
69,229 
62,009 
52,158 

In Lap 

1 
3 
4 
4 
3 

Nat/State 

LTU 
LTU 
LTU 
LTU 
LTU 

Sponsor 

 

Sorted on best lap time
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Chief of Timing & Scoring RGTiming 

Race DirectorMarius MIKUŠEVIČIUS 
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LT LKČ I etapas 

CADET 

Oficiali treniruotė 

Practice (4:00 Time) started at 8:14:00 

Aukštadvario kartodromas 1,200 km 

2025-04-19 08:14 

 Lietuvos kartingų čempionato
I etapas


